ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAPIRANGA
Nº 043/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA,  no uso de suas atribuições legais e visando a
contratação de estagiários, nos termos das Leis Municipais nº 5095/2013 e n° 7013/2022, que dispõe sobre os
Estágios de Estudantes no Município de Sapiranga, a Constituição Federal, a Lei Federal n°. 11.788/08 e a Lei
Orgânica Municipal,  TORNA PÚBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES  do Processo
Seletivo Público para Estagiários:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DIREITO/CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ADRIAN SOARES 188

BRUNA CARGNIN 67

DANIELA RODRIGUES GOULART 176

DIONATA FELIPE MORAES DA SILVA 261

EDUARDA FOGACA DE OLIVEIRA 220

JULIA CAROLINY BRANCHER DA SILVA 27

LARA VIVIANE PASSOS BOES LAZZARETTI 214

RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS 230

TALITA VITORIA KIRSCH 184

PATRICIA DA COSTA LEITE LUZ 195

ENSINO MÉDIO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ADEMILSON DA SILVA ANHAIA JUNIOR 156

ADRIELI FERNANDA GONSALVES DE OLIVEIRA 192

ALINE DANIELA DE OLIVEIRA DA ROSA 224

ALINE QUIESA 175

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

AMANDA DA SILVA PEDROSO 282

AMANDA FONTANA FAO 54

AMANDA KAROLINI DA ROSA 232

AMANDA LUIZA MULLER 62

AMANDA RAIANE SOUZA FRUHAUF 5

AMANDA RITTES DINARTE 203

AMANDA SANTOS 146

ANA CLARA DOS REIS FERREIRA 80

ANA ELISA MACEDO 53

ANA LUCIA PACHECO 287

ANA LUISA DA CRUZ 58

ANA LUIZA DA SILVA CAMPOS 218

ANA LUIZA TAPPES ARAUJO 201

ANDRINI FREITAS VIEIRA 44

ANDRYO WERLANG DE ALMEIDA 153

ANITA VALENTINE KÖHLER 60

ANNY RUBY MONTEIRO 116

ANTONY KAIZER DOMINGOS 50

ARTHUR MIGUEL HENN 263

ARTHUR REIS DOS SANTOS MOREIRA 171

AUGUSTO BOFF 198

BEATRIZ RAITER 129

BERNARDO ZITZKE SIMOES PIRES 9

BETHANIA SCHNEIDER DE OLIVEIRA 25

BIANCA CHAVES MANFREDINI 33

BIANCA LUISA KANITZ 22

BRENDA BIANCA FLECH FLORES 45

BRENDA CAROLINA BITENCOURT 91

BRUNA JAQUES ALMEIDA 285

BRUNO MACIEL MIRANDA 138

BRUNO MAXWELL MOTA GOMES 238

CAMILA CAMARGO DEOLA 277

CAMILA KEMYLI GARCIA SANTIAGO 286

CAMILA VITÓRIA CARVALHO 252

CAMILLY PINHEIRO CABRAL 97

CARLA JOSIANE SANTOS PEREIRA 172

CARLOS MIKAEL PELLUCCI DE SOUSA 254

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

CAUE ROSPIDE DIAS 267

CAUÃ RODRIGO FERRAZ 190

CIBELLY TAUANY SCHUCK DE ALMEIDA DOS SANTOS 170

CÍNTIA DE BÁRBARA 24

CÍNTIA MACHADO TORRES 204

DANIEL LOPES DA SILVA 258

DANIELA MUTHEL DE OLIVEIRA 226

DAVI ARTHUR DO CARMO EV 180

DAVI ESTEVAO DE OLIVEIRA BIRNECKER 144

DIEGO ARAUJO 10

DIEILON RUAN GOMES CARVALHO 208

DIENIFER DE ANTONIO BUCGS 95

DIÊNIFER VICTORIA DE OLIVEIRA AMARAL 41

EDUARDA BUENO SOLIGO 182

EDUARDA DA COSTA BITENCORT DA SILVA 272

EDUARDA HAACK 107

EDUARDA SERBA ESCARCEL 110

EDUARDA TELLES BUENO 1

EDUARDA WAGNER KAFSKI 245

EDUARDO DIETERICH FORTES 157

EDUARDO DUTRA VELHO 114

EDUARDO PEIXOTO 255

EMANUELI SIMONETTI DOS SANTOS 189

EMELLE VITORIA DA SILVA 59

EMELY FORTES DE FREITAS 111

EMILI VITORIA DE MOURA ROSA 83

ERICA CAMARGO DE SOUZA 222

ÉRICA NORO 187

ERICK LUIS DUARTE BERWANGER 154

ÉVELIN CARDOSO SANTANA 40

ÉVELLIN DELLA GIUSTINA 73

FERNANDA CAROLINA LIMA 61

FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 52

FERNANDA SZIMWELSKI DOS SANTOS 35

FRANCIELE DA SILVA NEGRI 236

GABRIELA ACKERMANN 12

GABRIELA BARBOSA CORNELIUS 77

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

GABRIELA DA SILVEIRA LIMA 250

GABRIELA MARTINS FRANCHINI 276

GABRIELA YASMIN DA SILVA 141

GABRIELI ZORZANELLO 36

GABRIELLY FERREIRA DE SOUZA 3

GABRIELLY NASCIMENTO DA SILVA 284

GIANCARLO ZANDAVALLI 136

GIOVANA RODRIGUES HENRICH 105

GUILHERME AVILA 160

GUILHERME CARDOSO DA CRUZ 248

GUILHERME FARIAS KERSTEN 112

GUILHERME FELICETTI MACHADO 242

GUILHERME NASSIF HARTZ 206

GUSTAVO BONFIM BUENO 68

GUSTAVO RAPHAEL SANTANA DA ROSA 147

GUSTAVO ROLIM DA SILVA 43

HAY LYN DONG 178

IAGO GABRIEL DE OLIVEIRA 270

INGRID GABRIELY 90

ISABELA JAPPE LORENZETI 120

ISABELLA WILHELM 244

ISADORA HERRMANN 239

ISADORA KNORST ZIMMER 119

IZADORA DE ANDRADE 81

JAMILI GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 221

JAMILLY BARCELOS 64

JAQUELINE MEIRELLES DE SOUZA 17

JAUANE REBEKA DA SILVA SANTINI 34

JIMMY OLIVEIRA FERREIRA 165

JOAO FLAVIO KONZEN WEIERMULLER 88

JOAO PEDRO CHIOCHETTA LIMA 249

JOAO PEDRO PIRES DOS 271

JOAO VICTOR MACHADO FERREIRA 57

JOSUE LUIS GUILHERME DOS SANTOS 159

JOÃO VITOR DA SILVA FLORES 55

JOÃO VITOR MATTOS FACIN 148

JULIA ALESSANDRA VIDAL 103

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

JULIA AMORIM MOREIRA DIAS 31

JULIA BITENCOURTE WEBER 278

JULIA GABRIELI DO AMARAL 268

KAMILA FERNANDA BERGHAN 194

KAMILLY VICTORIA CASTRO DOS SANTOS 32

KARINE LEHNEN DUARTE 82

KAUANA MARIANA DA SILVA GRODERS 74

KAUÊ CARVALHO DA SILVA 133

KETLYN KAROLAYNE SOUSA 122

KETLYN NICOLE DOS SANTOS LIMA 15

LARISSA CAROLINE 149

LAURA MONIKE DE OLIVEIRA JARDIM 42

LAURA SCHAEFER DAMACENO 8

LAURA ZIMMER SILVA 231

LAUREN MORAIS BARCELOS DA SILVA 205

LAUREN PAOLA BRIZOLA 179

LAYSA BRUNELLI DIAS 266

LEONARDO SANTOS 217

LETICIA SOARES CARVALHO 219

LETÍCIA DE OLIVEIRA EIDELWEIN 71

LIVIA S F ROSSINI 164

LORENZO BOTTON 2

LORENZO FREITAS 262

LORENZO GABRIEL LABBE 191

LUAN SANTOS RIGOL 241

LUANNA BHEATRIZ DOS SANTOS SANTANA 14

LUCAS GABRIEL DA ROCHA MACHADO 145

LUCAS GABRIEL RASCHE 99

LUCAS GREINER BORBA 78

LUCAS THIERRY DE MELLO DIAS 210

LUCAS ZIMMER MARTINS 181

LUIGI GABRIEL STOFFEL 257

LUIS ADRIANO DA SILVA DOS SANTOS 215

LUIS HENRIQUE 102

LUISA MELTZER 93

LUIZA EDUARDA DALLABRIDA 20

MANOON VIRTUOSO CONSTANTINO 49

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

MANUELA BOETTSCHE LOPES 69

MANUELA DE SOUZA SANTOS 19

MANUELA FULBER 65

MARCELA EDUARDA MARKUS 66

MARCO ANDRE FERMINO 143

MARIA CLARA MACHADO 47

MARIA CLARA MEILI 29

MARIA EDUARDA DIAS FERREIRA 46

MARIA ISADORA SCHUTZ CORRÊA 51

MARIA PAOLA SANTOS DIAS DA SILVA 212

MARIANA FELIX DA SILVA 16

MARIELI BORGES DA SILVA 234

MARYANE RODRIGUES LUCIO 246

MATHEUS GABRIEL DE SOUZA 163

MATHEUS GUILHERME RODOLFO KLEINKAUFF 109

MATHEUS SONEGO 281

MELANIE CRISTINA MARINS DE AVILA 166

MELISSA ALMEIDA 87

MELLANY BIANCA DA SILVA CARVALHO 161

MERIDIANE CRISTINA KIRSCHHEIN DOS SANTOS 186

MIGUEL KAUTZMANN DOS SANTOS 89

MURILO ALVES PONCIO DE LIMA 85

MURILO DALCIN 23

MURILO NUNES SCHAFFER 283

NADIELE DA SILVA 131

NATHALIA CORREIA PUTON 127

NATHALY ROSA DA SILVA 96

NATÁLIA CAROLINE WILBERT 197

NICOLE FRANCIELE GOMES DE ALMEIDA 140

NICOLE PEREIRA DE ALMEIDA 173

NICOLLY FERNANDA CHAVIEL 177

NICOLLY VIEIRA DE OLIVEIRA 21

NICOLY ALTÍSSIMO 151

NÁTALIE MOREIRA DE BASTOS 84

OSÉIAS FERREIRA 100

OTAVIO GABRIEL VARGAS 265

PAOLA MONIQUE FERREIRA 56

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

PAOLA SALDANHA DA SILVA 273

PATRICIA AMARAL KOMERS 228

PATRICIA ANDREIS MACHADO 86

PEDRO GUILHERME CAMARGO 240

PEDRO HENRIQUE BACHER MIGLIAVACCA 134

PIETRA TEIXEIRA DA CONCEICAO 30

POLIANA EDUARDA KUNST 216

PRISCILA LAIS MACEDO DOS SANTOS 92

PRISCILA NUNES DOS SANTOS 39

QUELLISE VITÓRIA ARAÚJO DIAS 101

RAFAEL MORAES DA SILVA 75

RAFAELA DE OLIVEIRA SOARES 13

*RAFFAEL PINTO POZZER 121

RAISSA NITIELY CASTRO PIRES 7

RAMÓN DE OLIVEIRA 211

RAYKA MACIEL DELLAVI 247

REBECA SÁBITA GOMES CARNEIRO 117

RICARDO DA COSTA FREITAS 227

RICHARD SILVA DA SILVA 124

RITIELE SILVA DE OLIVEIRA 37

STEFANI DE MOURA BUENO 128

STEPHANI SOUZA 48

SUIAN YASMIN SILVA DE OLIVEIRA 229

TABITA TAUANE BORGES 11

TAIS DOS SANTOS VARGAS 264

TAIS MAGALI TENORIO MARTINS 185

TATILLA GABRIELY RODRIGUES DOS SANTOS 256

TAYANE NAYRRARA DE MORAES 259

TAÍS GABRIÉLI DOS SANTOS GOMES 251

THAILA DA ROSA RIBEIRO 118

THAISLA DA VEIGA 152

THIAGO TROTT SPOHN 98

VICENTE DE LUCENA GARCIA 28

VICTOR VINICIUS DA SILVA PEREIRA 155

VINICIUS DELGADO BUENO 196

VINICIUS GUTCOSKI DA SILVA 123

VINICIUS STEFANELLO 63

7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

VITOR AUGUSTO NASI 104

VITÓRIA BUENO SCHNEIDER 279

VITÓRIA HUNFLEISCH 169

VITÓRIA RODRIGUES ORTIZ 223

WALLACE LUÍS FARIAS CUSTÓDIO 70

WELLINGTON SANTOS 183

WESLEY PILAR DE MELO 243

YASMIN DE SOUSA LIMA 4

YASMIN EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS 26

YASMIN SUELLIN DA ROSA ANUNCIACAO 168
*ESTUDANTES PCD

MAGISTÉRIO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ANA CLARA GIEHL DA ROSA 130

ANDRIÉLLY CRISTINA SHAIANE DA SILVA 142

BIANCA PEREIRA DAVID 199

BRENDA GABRIELI BAUM 126

BRUNA LIDIANE GONCALVES DOS SANTOS 253

DEIVID EDUARDO DINIZ KUVIATOSZ 108

FERNANDA RAFAELA PORFIRIO 76

JOSYARA KAUHÉLLEN PIRES DOS SANTOS 162

JÚLIA GABRIELI DE LIMA 79

KELY DA CRUZ 137

LETÍCIA CAROLO 260

MARIANA ANDREIA DE SOUZA MINHOTTO 132

MARIANA PORTO FRANK 125

NAYANA AOZANI AULER 106

PRISCILA GOMES ILDEBRAND 233

RAIANE GABRIELLI BEHLING GROOS 167

8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

PEDAGOGIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

AMANDA APARECIDA DOS SANTOS 274

AMANDA KARINI CAXAMBU 213

ANDREIA FABIANA PETZHOLD 200

ANDRESSA NICOLE ERMEL 275

BRUNA FERNANDES DOS PASSOS 6

BRUNA LETICIA VIEIRA FLESCH 209

DIULY VITORIA FLECK ARAUJO 235

EDUARDO DE OLIVEIRA CARDOSO 150

EVELYN TAISSA LINCK 18

GABRIELA RODRIGUES VIEIRA 158

GABRIELE KAROLINE DOS SANTOS FETTER 38

GLAUCIA DA ROSA MONTERO 94

GRACIELE GOMES DA SILVEIRA 72

HELLEN AMANDA SIMAS DA ROSA 113

JESSICA FERNANDA ALCANTARA SANTOS 207

LAURA GOMES VIEIRA 193

LUCIANO LENZING PADILHA 269

MAGALE CRISTINA BECKER DA COSTA 202

MAIARA FRANCIELI RODRIGUES TREIN 139

MARIA EDUARDA MIRANDA BRAGA 237

MARINA CARMEN DA SILVA 174

MARISTELA ELOISA MORAES 280

NATHALIA NUNES DA SILVA 115

TAMIRES AGUIAR MARQUES 225

VITORIA DIAS SANTANA 135

Sapiranga, 11 de Abril de 2024.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
                                                                                                                                     Prefeita Municipal

        SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

9